
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

No. 

393 

24 

129 

3 

628 

668 

35 

4 

611 

607 

688 

643 

18 

52 

693 

691 

612 

993 

661 

321 

653 

88 

645 

64 

618 

601 

658 

675 

7 

93 

Name 
ZACCARELLI Oreste 

ANCARANI Andrea 

CIPRIANI Vittore 

FRIGERIO Maurizio 

ROTA Daniele 

MARTINI Franco 

FERRARI Paolo 

BORETTI Maurizio 

GATTI Eugenio 

PENTA Raffaele 

MORSE Paul Terence 

LOMBARDINI Leandro 

INGRASCIOTTA Massimo 

MARCOLIN Bruno 

GIACHI Claudio 

BERNOTTO Marco 

RICCI Umberto 

DESSI` Franco 

POLIDORI Stefano 

SANSOVINI Luciano 

POZZOLI Alfredo 

SFRATTA Michele 

PERICO Guido 

SALUSSO Pietro Mario 

ALBERONI Alessandro 

FERRATI Paolo 

GIORDANI Werther 

GIUNCHI Vittorio 

SENTIMENTI Giorgio 

PASIN Sergio 

Class 

VGUZZI 

VGUZZI 

VGUZZI 

VGUZZI 

4 VMAXI 

4 VMAXI 

VGUZZI 

VGUZZI 

4 VMAXI 

4 VMAXI 

4 VMAXI 

4 VMAXI 

VGUZZI 

VGUZZI 

4 VMAXI 

4 VMAXI 

4 VMAXI 

VGUZZI 

4 VMAXI 

VGUZZI 

4 VMAXI 

VGUZZI 

4 VMAXI 

VGUZZI 

4 VMAXI 

4 VMAXI 

4 VMAXI 

4 VMAXI 

VGUZZI 

VGUZZI 

Sponsor 

BUSTESE 

MOTO CLUB 2000 ASD 

SPOLETO 

CARATE BRIANZA 

2 ruote a scoppio 

DOLOMITI CORSE 

MOTO CLUB 2000 ASD 

PRATO 

CANZO 

PISTOIA 

VINCI 

222 

MOTO CLUB V.I.S.A.B. ASD 

LORENZO GHISELLI 

COSTA OVEST RACING 

CANZO 

MOTO CLUB DUCALE ASS. SPORTIVA 

MOTO CLUB DUCALE ASS. SPORTIVA 

CECINA 

MOTO CLUB ANGELO BERGAMONTI ASD 

CARATE BRIANZA 

CARATE BRIANZA 

CENTAURO CLUB FORNO CANAVESE 

BISALTA DRIVERS CUNEO A.S.D. 

ASD MOTO CLUB SALSOMAGGIORE 

ASSOCIAZIONE MOTOCICLISTICA FIORENTINA 

SPOLETO 

MOTO CLUB PAOLO TORDI A.S.D. 

MOTO CLUB MARZENO 

MOTO CLUB PAOLO TORDI A.S.D. 

Make 

MOTO GUZZI 1100/4T 

MOTO GUZZI 1000/4T 

MOTO GUZZI 948/4T 

MOTO GUZZI 1000/4T 

DUCATI PANTAH 500CC 

DUCATI 500/4T 

MOTO GUZZI 1000/4T 

MOTO GUZZI 850/4T 

DUCATI 600/4T 

LAVERDA 750/4T 

HONDA 350/4T 

TRIUMPH 750/4T 

MOTO GUZZI 644/4T 

MOTO GUZZI 844/4T 

HONDA 450/4T 

DUCATI 600/4T 

DUCATI 450/4T 

MO T O  GUZ Z I S EIMM 850 /4 T  

LAVERDA 600/4T 

MOTO GUZZI 1063/4T 

DUCATI 600/4T 

MOTO GUZZI 1000/4T 

DUCATI 500/4T 

MOTO GUZZI 850/4T 

YAMAHA 350/2T 

LAVERDA 750/4T 

KAWASAKI 500/4T 

HONDA 500/4T 

MOTO GUZZI 850/4T 

MOTO GUZZI 1000/4T 

Best Tm 

1:19.966 

1:20.943 

1:22.349 

1:23.978 

1:23.982 

1:24.905 

1:25.533 

1:26.989 

1:28.155 

1:29.171 

1:29.491 

1:29.587 

1:30.172 

1:30.601 

1:31.072 

1:31.423 

1:31.543 

1:31.984 

1:32.785 

1:33.239 

1:34.718 

1:34.849 

1:35.102 

1:37.223 

1:38.659 

1:39.401 

1:39.770 

1:40.210 

1:46.220 

Diff 

0.977 

2.383 

4.012 

4.016 

4.939 

5.567 

7.023 

8.189 

9.205 

9.525 

9.621 

10.206 

10.635 

11.106 

11.457 

11.577 

12.018 

12.819 

13.273 

14.752 

14.883 

15.136 

17.257 

18.693 

19.435 

19.804 

20.244 

26.254 

In Lap 

6 

2 

12 

6 

6 

4 

5 

12 

10 

8 

4 

3 

9 

4 

3 

2 

2 

11 

12 

4 

11 

7 

10 

6 

11 

11 

4 

6 

2 

0 

 

Sorted on best lap time

Printed: 21/05/2021 16:38:03 

Chief of Timing & Scoring:Cazzaniga Paolo    

Race Director: Scandroglio Lorenzo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronorapino 

Meeting Moto D'Epoca 
Gruppo 4 B - VINTAGE MAXI - VINTAGE GUZZI 

2 Turno Prove Ufficiali 

Qualifying started at 16:11:59 

"Riccardo Paletti" Moto 2,350 km 

21/05/2021 16:10 

Ora fine prova : 16.32


